Contrato nº 113/2019- FAPEX x UFBA – Ref. FAPEX 190022. Objeto: contratação de serviço de 

manutenção de sistema de controle de processo e análise. Fornecedor: INFOC INFORMATICA 

CATARINENSE LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 80.411.275/0001-57, que apresentou proposta no 

valor de R$ 21.362,09 (vinte e um mil trezentos e sessenta e dois reais e nove centavos). 

Fundamento Legal: art. 26, inciso VI, do Decreto Federal nº 8.241/14, c/c art. 25 da Lei Federal nº 

8.666/93. Autorizado por: Antônio Fernando de Souza Queiroz – Diretor Executivo.